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Møtebok Holum menighetsråd  
Møtedato: 11.06.2019  

Møtetid: kl. 19.00 

Møtested: Holum kirke, sakristi 
 

Tilstede:  
Bjørnar Johnsen Øybekk, Kari Roksvold Lindland, John Morten Varhaug, Finn Røiseland, Anne Karin 
Kvidbergskår Agnihotri, Kirsti Kvidbergskår, Kristin Røiseland Soteland, Marita Nøkland. 

 

Meldt forfall: 

John Kittelstad. 
 

Innkalling godkjent 

 
Protokoll fra forrige møte ble ikke godkjent, fordi det i protokollen/møteboka manglet informasjon under 

meldingssakene. Dette manglet pga dataproblemer, og er sannsynligvis tapt under konverteringsprosessen. 

Heldigvis er vedtakssakene, som er det viktigste i en møteprotokoll, inntakte. Det er ikke krav om at det må 
stå noe under meldingssakene, men Holum menighetsråd har ønsket å ha dette med, så det var uheldig at det 

ikke var med i denne møteprotokollen. Saksbehandler vil innen neste menighetsrådsmøte prøve å få hjelp til 

å gjennopprette de tapte dokumentene. Holum menighetsråd uttrykte missnøye med at det har tatt tid å få de 

nye datasystemene på kirkesenteret til å fungere opptimalt. Både saksbehandlene konuslent og 
menighetsrådet håper alt fungerer som det skal innen neste møte. 

 

Meldingssaker: 

 

Sak 000017 Rapport fra sokneprest 

 Soknepresten informerte om fine andakter på Omsorgsenteret. Det planlegges tur til nytt kirkesenter 

til høsten. 

 Det er avslutning for konfirmantopplegget nå, så nå gjenstår bare konfirmantleiren i Kragerø. 

 Flott fest for konfirmantene og 50-årskonfirmantene! 

 Nå er det sesong for viglser og mindere av det andre faste oppgavene. 

 Soknepresten skal ikke ha mye ferie i år da han ikke har opparbeidet seg det enda. 

 Fest for dåpsutvalg 

 Det klargjøres for nytt prosti. Lister- og Mandal prosti får prostesete i Lyngdal med ny prost for oss. 

 

Sak 000018 Referat fra Fellesråd 

 Det ble stilt sprøsmål om det er midler til Holum kirke, fordi det er vinduer som må tas snart. 

 

Sak 000019 Referat fra Fellesnemd 

 Det jobbes med regelverk i disse dager. Neste møte i Fellesnemda er 19/6-19 

 

Sak 000020 Referat fra andre utvalg 

 Referatet fra «Gudstjenesteutvalget» ble ikke sendt ut på forhånd, så det det ble derfor kort 

oppsummert på møtet.  



Samlingen 18/8 på Aurebekk er uten værforbehold. Menigheten oppfordres til å ta med mat – det 
tennes opp griller. 

GU har diskutert mulighet for Pinse- og Påskefrokost, og vil jobbe videre med dette. 

 

Sak 000021 Årshjulet 

 Misjonsforeningen har ansvaret for «Samrådningsmøtet» 20/8-19 

 Det blir ungdomsgudstjeneste 28/7-19. Stein Ole Kolstad Varhaug har ansvaret. 

 

 

 

Vedtakssaker: 

 

Sak 016/19 Møteplan for høsten 2019 
Vedtak: 

Følgende datoer er vedtatt for møter i Holum menighetsråd høsten 2019: 
Første møte blir tirsdag 3. september 2019 kl.19.00 på Holum bedehus. Da har Anne Karin 
Kvidbergskår Agnihotri ansvar for mat og åpningsord. Dette blir siste ordinære møte for 
nåværende menighetsråd.  
 
Tirsdag 8/10 har Krisitn R. Soteland og Bjørnar Johnsen Øybekk ansvar for mat og åpningsord 
Denne dagen møtes både nytt og gammelt menighetsråd. Informasjon om råd og utvalg blir delt og 
stafettpinnen gitt videre til nyvalgte rådsmedlemmer. 
 
Det er i tillegg foreslått å ha menighetsrådsmøte både 12/11 og 10/12, men for disse møtene må 
nytt menighetsråd sette opp hvem som skal ha ansvar for mat og åpningsord. 
Samtlige møter begynner kl.19.00 på Holum bedehus. 
Enstemmig vedtak 
 
 

Sak 017/19 Evaluering av 17. mai, konfirmantgudstjeneste og festen 25. mai 2019 
Vedtak: 

Holum menighetsråd har gjort følgende evalueringer; 
 
17. mai: Litt nedadgående trend i forhold til antall folk som deltar. Holum menighetsråd ønsker 
derfor å knytte til seg nye krefter som kan bidra i gudstjenesten – for eksempel skoleklasser. 
Planleggingen bør komme i gang tidlig i høst. 
 
Konfirmantgudstjenesten og festen 25. mai:Flott gjennomført både fest og gudstjeneste. Det var 
ikke behov for kirkeverter da konfirmantene ordnet det meste. Det var god kollekt, så økonomien 
ble ok. 
 

 

Sak 018/19 Brann- og parkeringsvakter til konfirmasjonsgudstjenesten 25. august 

Vedtak: 

Holum menighetsråd velger følgende personer til å være brann- og parkeringsvakter under 
konfirmasjonsgudstjenesten 25. august 2019: Kristin Røiseland Soteland og Anne Karin 
Kvidbergskår Agnihotri stiller som brannvakter, og Finn Røiseland (pluss en person til som Finn får 
med seg) stiller som parkeringsvakter.  
Enstemmig vedtak 
 
 

Sak 019/19 Valg 2019  3. gangsbehandling 

Vedtak: 

Holum menighetsråd har satt opp fem personer de ønsker å spørre om å bli med i stemmestyret. 
Om de som er foreslått av mengihetsrådet i kveld ikke kan stille, får valgteamet mandat til å finne 
flere kandidater til stemmestyret. 
Enstemmig vedtak 
 
 



Sak 020/19 Innspill i fra kirkegjengere i Holum menighet 
Vedtak: 

Holum menighetsråd ønsker at soknepresten i Holum ser på mulighetene for å ha flest mulig 
gudstjenester i Holum kirke og for Holum menighet framover.  
Enstemmig vedtak. 
Eventuelt: 

 

 Tilbakemelding om at man savnet lys i lysekronen 1. pinsedag. 

Lysekronen henger så høyt at kirketjener ikke vil klatre opp der alene. Kirkevergen har fritatt henne 
fra denne oppgaven. Menighetsrådet kan ta ansvar for å tenne lysene. Menighetsrådsleder Finn 

Røiseland tar framover ansvaret for å tenne lysene på alle 1. dager. Teknikerne kan gjerne spørres 

om hjelp. Det er viktig å tenke sikkerhet, så det bør være to personer. En kan sikre stigen, mens den 
andre klatrer opp. 

 Det ble fremmet et forslag om å belyse kirken på utsiden. Det var delte meninger i menighetsrådet 

om dette, men flertallet ønsket å belyse kirken og ønsket å be kirkevergen/fellesrådet utrede dette 

både praktisk og økonomisk. Kirsti Kvidbergskår stemte mot å belyse kirken, og Finn Røiseland, 

Kari R. Lindland, Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri, Marita Nøkland, John Morten Varhaug og 
Kristin R. Soteland stemte for å belyse kirken om dette lar seg gjøre praktisk og økonomisk. 

 Knut Slettan gir tilbakemelding om at det må endringer til når det gjelder Vipps. Når det er to 

arrangment på samme dag kommer det ikke fram hvem som skal ha pengene som kommer inn på 

Vipps. 

 Menighetsrådsleder har funnet feil på de nye nettsidene. Det er blant annet ikke riktig årsrapport for 

Holum som ligger ute. Ansvarlig for nettsidene må få beskjed om dette og rette det opp snarest 

mulig. 

 Menighetsleiren for Holum menighet skal være siste helgen i oktober 2019. Lørdag til søndag blir 

for alle, mens ungdommene begynner allerede på fredagen. Soknepresten vil lage et arrangement om 
dette på Facebook. 

 Til årets trosopplæringsbasar må hvert menighetsrådsmedlem få tak i gevinster – enten en gevinst 

som passer til bok, eller 5 gevinster til åresalget. Gevinstene leveres til Marita Nøkland. I tillegg må 

alle menighetsrådsmedlemmene selge lodd på basaren. Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri og Kari 

R. Lindland rigger kl. 15.00 den 17/9. Hele menighetsrådet må være med å rydde etterpå. Finn 
Røiseland leder møtet. Det er ønskelig at noen levere kaker. Kari R. Lindland har gitt beskjed om at 

hun kan levere en sjokoladeskuffekake. 

 

 

 
 

For Holum menighetsråd 
Dianne Lauen Singstad 
Konsulent 


